
رئیس پلیس فتا استان کرمان از شناسایی 
فردی که از طریق تبلیغ دستگاه استخراج 
از  کلاهبرداری  به  اقدام  دیجیتال  ارز 
شهروندان کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
محمدرضا رضایی اظهارداشت: شهروندی 
با مراجعه به این پلیس اعلام داشت که از 
وی کلاهبرداری اینترنتی شده است، لذا 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. وی در ادامه گفت: در این روش 
کلاهبرداری، مشخص شد فرد شاکی در 
فضای مجازی با یک سایت فروش دستگاه 
استخراج ارز دیجیتال آشنا شده است که 
جهت خرید دستگاه ماینر اقدام به ثبت 
سفارش و پرداخت مبلغ 490 میلیون ریال 
به حساب فروشنده می کند، اما پس از آن 
دیگر فروشنده پاسخگوی تعهدات خود 

نبوده و هیچ خدمتی را به خریداران ارائه 
نداده است. سرهنگ رضایی بیان کرد: 
کارشناسان پلیس فتا پس از تشکیل پرونده 
و انجام تحقیقات فنی در فضای سایبر، متهم 
را که مردی جوان بود؛ شناسایی نمودند 
و با تکمیل پرونده، به دستگاه قضا معرفی 
کردند. رئیس پلیس فتا استان کرمان با 
بیان اینکه افزایش سطح علاقه مندی به 
استخراج ارزهای دیجیتال سبب گسترش 
کلاهبرداری در این حوزه شده است، به 
هموطنان توصیه کرد: به تبلیغات دروغینی 
که در این حوزه از جمله پولدارشدن با 
استخراج ارز دیجیتال از طریق دستگاه 
ماینر صورت گرفته است توجه نکرده و از 
پرداخت هرگونه وجهی در این خصوص جدا 

خودداری کنید.  
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  کلاهبرداری از طریق فروش  کوتــــــاه
دستگاه اسـتخــراج ارز دیـجـیـتــال

 سارق موبايل قاپ حرفه اي دستگیر شد
فرمانده انتظامي اهواز از دستگیري سارق حرفه ای 
موبایل قاپ و کشف 20 فقره سرقت در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ حسین زلقي اظهارداشت: در پي وقوع چند فقره 
سرقت به عنف و موبایل قاپي در سطح شهرستان اهواز، بررسي 
موضوع و دستگیري سارق یا سارقان در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. او افزود: ماموران کلانتري 15 اهواز با اقدامات 
اطلاعاتي هویت یک سارق را شناسایي و پس از هماهنگي با 
مرجع قضائي در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامي 
شهرستان اهواز با بیان اینکه تاکنون 20 مالباخته مرتبط با این 
پرونده شناسایي شدند، تصریح کرد: متهم مذکور در تحقیقات 
به عمل آمده به 20 فقره سرقت موبایل قاپي در نقاط مختلف 
شهر اهواز معترف شد. سرهنگ زلقي در خاتمه بیان داشت: 
متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتي و معرفي به مراجع قضائي 

با قرارمناسب روانه زندان شد.

کشف  موتورسیکلت  قاچاق 
فرمانده انتظامي شهرستان لارستان از کشف یکدستگاه 
موتورسیکلت قاچاق به ارزش 8 میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ 
سیدمحمد یوسفی اظهارداشت: به منظور برقراری نظم و امنیت 
اجتماعی، طرح برخورد با موتورسواران متخلف در دستور کار 
ماموران انتظامی شهرستان لارستان قرار گرفت. وی افزود: با 
تلاش ماموران گشت انتظامی کلانتری شهید ساریخانی این 
شهرستان، یکدستگاه موتورسیکلت قاچاق که در حال تردد 
در سطح حوزه استحفاظی بود، شناسایی و توقیف شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان لارستان با بیان اینکه کارشناسان ارزش 
موتورسیکلت قاچاق کشف شده را 8 میلیارد ریال برآورد 
کرده اند، گفت: در این خصوص راکب موتورسیکلت دستگیر و 

براي سیر مراحل قانوني تحویل مرجع قضائي شد.

۴ کیلوگرم حشیش کشف  شد
سرپرست انتظامی شهرستان قشم از کشف 4 کیلوگرم 
حشیش در این شهرستان و دستگیری یک نفر قاچاقچی 
موادمخدر خبر داد. سرهنگ عبدالرحیم دهقان در گفت وگو 
با »ایرنا«، اظهارداشت: در تداوم مبارزه با سوداگران مرگ 
و همچنین پاکسازی نقاط آلوده و برخورد با خرده فروشان 
موادافیونی، طرح بالابردن امنیت اجتماعی توسط پلیس در 
سطح شهرستان و جزیره قشم به مرحله اجرا درآمد. وی ادامه 
داد: در اجرای این طرح از سوی پلیس شهرستان قشم طرح 
سرکشی از انبارهای ضایعاتی سطح شهر درگهان نیز در دستور 
کار قرار گرفت که در این سرکشی مقدار زیادی اموال مسروقه 
شامل سیم، کابل برق، کنتور آب، پمپ آب و باطری دکل 
مخابراتی کشف و ضبط شد. سرپرست انتظامی شهرستان 
قشم توضیح داد: در این ارتباط یک متهم دستگیر و با تشکیل 
پرونده تحویل مقام قضائی شدند. سرهنگ دهقان اضافه کرد: 
ماموران انتظامی این شهرستان با انجام کارهای اطلاعاتی و 
حضور شبانه روزی در نقاط جرم خیز به صورت قاطع و قانونی با 

متخلفان و قانون شکنان برخورد خواهند کرد.

دستگیری فروشندگان موتور سرقتی 
معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی البرز گفت: افرادی 
که با خریداری موتورهای سرقتی اقدام به جعل اوراق مزایده 
کرده و آنها را به روستاییان و افراد کم سواد می فروختند، در 
شهرستان چهارباغ در این استان دستگیر شدند. سرهنگ 
بیژن جنتی اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
موتورسیکلت در حوزه استحفاظی کلانتری 1۳ کهریزک 
شهرستان چهارباغ، بررسی موضوع به صورت مشترک در 
دستور کار این کلانتری و پلیس آگاهی شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه ماموران، خریداران 2 
دستگاه موتورسیکلت سرقتی در یکی از روستاهای شهرستان 
چهارباغ شناسایی و مشخص شد که این افراد بدون اطلاع 
از سرقتی بودن وسایل نقلیه آنها را با اوراق جعلی مزایده 
خریداری کرده اند. وی اضافه کرد: ماموران با راهنمایی 
خریداران موتورسیکلت های سرقتی، 2 نفر از عاملان خریداری 
موتورسیکلت های مسروقه در شهرستان های ملارد و چهارباغ 
دستگیر و مشخص شد که سارق اصلی این پرونده توسط 
پلیس آگاهی فاتب دستگیر شده است. جنتی خاطرنشان 
کرد: ۶ دستگاه موتورسیکلت سرقتی از مخفیگاه متهمان 
کشف و با دستور مقام قضائی ضبط شد. وی گفت: متهمان 
پس از تکمیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی شدند.

کشف زمین خواری  میلیاردی 

جانشین فرمانده انتظامي استان فارس از رفع تصرف ۳ 
هکتاری اراضي ملی به ارزش ۳0 میلیارد ریال در شهرستان 
مهر خبر داد. سردار یوسف ملک زاده اظهارداشت: در پي کسب 
خبري مبني بر تصرف اراضي تحت تملک اداره مسکن و 
شهرسازی در بخش وراوی شهرستان مهر و در راستاي اجراي 
احکام صادره از سوي مرجع قضائي، ماموران انتظامی این 
شهرستان به همراه کارشناسان مربوطه به منظور رفع تصرف 
به منطقه مورد نظر اعزام شدند. وي با بیان اینکه ماموران با 
حضور در منطقه، قطعه زمیني به مساحت ۳0 هزار مترمربع 
را رفع تصرف کردند، افزود: دراین زمینه یک متهم دستگیر 
وتحویل مرجع قضائی شد. جانشین فرمانده انتظامی استان 
فارس با اشاره به اینکه ارزش اراضي ملي رفع تصرف شده 
برابر نظر کارشناسان ۳0 میلیارد ریال برآورد شده است، از 
عموم شهروندان خواست تا هرگونه اطلاع از تصرف اراضي 
ملی توسط افراد سودجو را به مرکز فوریت هاي پلیسی 110 

گزارش کنند.

 کشف 31 هزارلیتر سوخت قاچاق 
فرمانده انتظامی استان یزد از کشف ۳1 
هزارلیتر گازوئیل قاچاق خبر داد. سردار 
عباسعلی بهدانی فرد گفت: در راستای 
مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده های 
نفتی، ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
مواصلاتی  محورهای  کنترل  هنگام 
یکدستگاه تانکر را به ظن حمل قاچاق 
متوقف کردند. بهدانی فرد ادامه داد: در 
بررسی های لازم مشخص شد این تانکر 
حامل ۳1 هزارلیتر گازوئیل قاچاق است که 
به همین منظور خودرو را توقیف و راننده را 
نیز دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
یزد خاطرنشان کرد: خودرو از یزد عازم 
استان های جنوب شرقی کشور بود که 

توسط ماموران توقیف شد.

 دستگیری سارق 
سیم  های کابل برق 

استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
گلستان از دستگیری سارق سابقه دار 
وی  اعتراف  و  برق  کابل  سیم های 
به 20 فقره سرقت در آق قلا خبر داد. 
سرهنگ  فرزاد تاجره مبارزه با سارقان 
و پیشگیری از وقوع سرقت را مهم ترین 
وظیفه و اولویت کاری مجموعه انتظامی 
عنوان کرد و اظهارداشت: تلاش هاي 
شبانه روزي پلیس براي پیشگیري از وقوع 
جرائم است. وی در ادامه با اعلام اینکه در 
پی وقوع چندین فقره سرقت سیم های 
کابل برق در سطح شهرستان آق قلا، 
بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت، افزود: ماموران پلیس آگاهی با 
اشراف اطلاعاتی و تقویت گشت هاي 
را  پرونده ها  این  سارق  نامحسوس، 
شناسایي و در یک عملیات غافلگیرانه 
او را دستگیر کردند. جانشین فرمانده 
انتظامي استان از اعتراف سارق سابقه دار 
به 20 فقره سرقت کابل برق در نقاط 
مختلف این شهرستان خبر داد و بیان 
داشت: متهم با تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي 
شد. این مقام انتظامی در پایان با اشاره 
به اینکه مشارکت مردم و دستگاه ها و 
همکاری آنها با پلیس برای کاهش وقوع 
سرقت امری ضروری است، خاطرنشان 
کرد: با رعایت اصول حفاظتي و مراقبتی 
و همچنین توجه به هشدارهای پلیس 
می توان از وقوع بسیاري از سرقت ها 

پیشگیری کرد.

  سارق  دوچرخه دستگیر شد

 
استان کردستان  انتظامی  فرمانده 
از دستگیری سارق حرفه ای دوچرخه 
و کشف ۳7 فقره سرقت در شهرستان 
سنندج خبر داد. سردار علی آزادی 
گفت: در پي وقوع چندین فقره سرقت 
دوچرخه در شهرستان سنندج شناسایي 
و دستگیري سارق و یا سارقان احتمالي 
در دستور کار  ماموران انتظامی این 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
کلانتری 19 حسن آباد پس از انجام 
اقدامات پلیسی یک نفر سارق را در این 
زمینه شناسایی و با توجه به اینکه سارق 
ساکن یکی از استان های همجوار بوده 
ماموران انتظامی با اخذ نیابت قضائی 
طی یک عملیات موفق به دستگیری 
وی شدند. سردار آزادی ادامه داد: متهم 
دستگیرشده پس از انتقال به شهرستان 
سنندج در تحقیقات فني و تخصصي 
۳7 فقره سرقت دوچرخه  پلیس، به 
اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان 
با اشاره به شناسایی یک نفر مالخر در 
این زمینه و کشف 11 دستگاه دوچرخه 
مسروقه از مخفیگاه وی اظهارداشت: با 
شناسایي مالباختگان و دعوت از آنها، 
تحقیقات تکمیلي انجام و پرونده به همراه 
متهم برای سیر مراحل قانوني به مرجع 

قضائي ارسال شد.

رئیس کل دادگستری گلستان از دستگیری 2 فرد مدعی 
نفوذ در زندان گرگان خبر داد. حیدر آسیابی اظهارکرد: 2 
نفر از مدعیان نفوذ در زندان گرگان شناسایی و دستگیر 
شدند. وی ادامه داد: این افراد با این ادعا که در زندان گرگان 
نفوذ دارند و می توانند برای مددجویان مرخصی بگیرند، از 
خانواده های زندانیان پول می گرفتند. رئیس کل دادگستری 
گلستان خاطرنشان کرد: این افراد زمانی شناسایی شدند که 

کارشناسان حفاظت و اطلاعات استان به پرسه های آنها در 
اطراف محوطه دادگستری و زندان گرگان مشکوک شده و 
پس از بررسی متوجه شدند از محکومان سابقه دار هستند. 
آسیابی بیان کرد: این افراد با ادعای اینکه در دادگستری 
و زندان نفوذ دارند، از مردم کلاهبرداری می کردند. وی 
تاکید کرد: با رصد کارشناسان حفاظت و اطلاعات این 
متهمان هنگام دریافت 50 میلیون تومان دستگیر شدند و 

بررسی ها نشان می دهد ادعای نفوذ آنها در زندان برای فریب 
و ترغیب کردن افراد برای پول دادن به آنها بود. رئیس کل 
دادگستری گلستان افزود: پرونده این 2 کارچاق کن در 
دادسرای مرکز استان در حال رسیدگی است. آسیابی با 
اشاره به تلاش های دادگستری استان برای شناسایی و 
برخورد با کارچاق کن ها گفت: پایش ورود و خروج مراجعان 
به محاکم استان، رصد محوطه اطراف دادگستری ها و 
دادسراها و زندان های استان و راه اندازی سامانه پیامکی 
دیده بان حفاظت به شماره 09111758۳۶7 از جمله این 

تلاش هاست. 

جانشین فرمانده انتظامی ویژه شرق تهران گفت: بدهکار 
200میلیاردی با ۶0 شاکی که از سال 95 تاکنون فراری و 
تحت تعقیب بود در پردیس دستگیر شد. سرهنگ شهرام 
امیریان توضیح داد: پس از دریافت گزارش و برگ جلب یک 
متهم از بدهکاران شهرداری پردیس رسیدگی به موضوع در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی پردیس قرار گرفت. وی 
ادامه داد: این متهم دارای 8 پرونده حقوقی با چندین برگ 
چک بلامحل وبرگشتی از سال 1۳95تاکنون در خصوص 

عدم پرداخت خلافی، عدم پرداخت عوارض، عدم پرداخت 
هزینه های مربوط به پروانه ساخت چندین پروژه در پردیس و 
با بیش از ۶0شاکی بوده است. جانشین فرمانده انتظامی ویژه 
شرق تهران گفت: تیمی متشکل از کارآگاهان پلیس آگاهی 
شهرستان پس از اقدامات گسترده پلیسی متهم که حدود 
۶سال متواری بوده و به شهرستان های پردیس، پاکدشت، 
آمل و مشهد تردد داشته و با توجه به آنکه دستگیری وی 
بسیار سخت ودشوار بوده ضمن رعایت کامل موازین قانونی 

و هماهنگی قضائی همکاران پلیس آگاهی پردیس به مشهد 
اعزام که پس از یک هفته بررسی و شناسایی محل اختفای 
متهم موفق به دستگیری وی شدند. سرهنگ شهرام امیریان 
افزود: متهم دارای ۶0 شاکی و بیش از 200میلیارد تومان 
بدهکاری بوده که توسط پلیس پردیس دستگیر شد. وی 
با تاکید بر اینکه پلیس با قدرت در مقابل هنجارشکنان و 
مجرمان ایستاده و هرگز اجازه نمی دهد تا امنیت و آرامش 
جامعه مختل شود، از شهروندان خواست تا ضمن توجه به 
هشدارها و توصیه های پلیس در رابطه با پیشگیری، در صورت 
اطلاع از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق 

پل ارتباطی 110 به پلیس اطلاع دهند. 

 فرمانده انتظامی شهرستان طالقان از غرق شدگی یک 
خانم جوان در سد طالقان خبر داد. سرهنگ سیدصالح 
بذرگری گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر وقوع یک فقره غرق شدگی در سد طالقان، 

بلافاصله ماموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل 
حادثه اعزام شدند. وی افزود: در بررسی های به عمل آمده 
مشخص شد یک خانم جوان به دلیل نامشخصی به داخل 
سد طالقان سقوط کرده و به دلیل ناآشنایی با فنون شنا 

دچار غرق شدگی شده است. فرمانده انتظامی طالقان با 
اشاره به پیداکردن جسد وی توسط مسافران مستقر در 
کنار سد، گفت: با تلاش نیروهای امدادی جسد از سد خارج 
و فوت او توسط اورژانس تایید شد. سرهنگ بذرگری با 
ابراز تاسف از این حادثه دلخراش خاطرنشان کرد: در این 
زمینه پرونده تشکیل و برای انجام مراحل قانونی به مراجع 

ذیربط ارسال شد.

 دستگیری مدعیان نفوذ در زندان گرگان 

دستگیری بدهکار میلیاردی در پرديس  

غرق شدن خانم جوان در سد طالقان

از  کنگاور  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری 7 نفر از عوامل نزاع مسلحانه در 
یکی از روستاهای شهرستان و کشف 2 قبضه 
پلیس  ضربتی  عملیات  طی  جنگی  سلاح 
خبر داد. سرهنگ »حیدر حق جویان« در 
گفت وگو با »ایرنا« اظهارداشت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع 
یک فقره نزاع مسلحانه در یکی از روستاهای 
شهرستان کنگاور، بلافاصله اکیبی ضربتی 
از ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی، 
یگان امداد و عوامل انتظامی و پاسگاه تشکیل و 
موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار 
داده و بلافاصله به محل اعزام شدند. فرمانده 
انتظامی شهرستان کنگاور در ادامه افزود: 

ماموران به محض رسیدن به روستای مذکور 
اقدام به محاصره روستاهای نموده تعداد 7 

نفر از منازعان که مسلح به سلاح جنگی بودند 
و قصد فرار از دست پلیس را داشتند با اقتدار 

زمین گیر کردند و از آنان تعداد 2 قبضه سلاح 
جنگی کلاشنیکف تاشو به همراه ۳ تیغه خشاب 
۳0 تیری و تعداد 77 فشنگ جنگی کلاش و 
۶0 تیر جنگی برنو و تعداد ۶ عدد پوکه کلاش 
و 2 تیغه چاقو کشف و ضبط کردند. این مقام 
انتظامی افزود: دستگیرشدگان پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی، به مراجع 
قضائی معرفی شدند. سرهنگ حق جویان در 
پایان خاطرنشان کرد: تحرکات و فعالیت های 
اراذل و اوباش در رصد اطلاعاتی پلیس بوده 
و در صورت ارتکاب هرگونه اوباش گری و 
قانون شکنی، پلیس هوشمندانه و مقتدرانه 
وارد عمل خواهد شد و برخورد قاطع و سخت 

در انتظار آنهاست.

  فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: 
یک قاتل مسلح و تحت تعقیب که مرتکب 
یک فقره قتل در شهرستان رودبار شده بود، 
به همراه همدستش در درگیری مسلحانه با 
ماموران پلیس شهرستان کهنوج به هلاکت 
رسید. سردار عبدالرضا ناظری بیان داشت: 
در پی انجام اقدامات اطلاعاتی از سوی 
ماموران انتظامی و یگان تکاوری شهرستان 
کهنوج، محل اختفا یک قاتل مسلح به همراه 
2 نفر از همدستانش در یکی از محله های 

شهرستان کهنوج شناسایی و ماموران 
جهت دستگیری آنها به این مکان اعزام 
شدند. فرمانده انتظامی استان اظهارداشت: 
اشرار مسلح که خود را در محاصره پلیس 
دیدند بدون توجه به اخطارهای ماموران 
شروع به تیراندازی به سمت ماموران کرده 
و حاضر به تسلیم نشدند که در نهایت پس 
از 2ساعت درگیری و تیراندازی متقابل، 
قاتل مسلح و همدستش به هلاکت رسیدند 
و ضمن دستگیری یک متهم دیگر، در 

بازرسی از این منزل دو قبضه سلاح جنگی 
با 5 تیغه خشاب و 102عدد فشنگ جنگی 
کشف شد. سردار ناظری خاطرنشان کرد: 
این قاتل در بهمن ماه سال 1۳98 با شلیک 
سلاح کلاش، یک شهروند را در شهرستان 
رودبار جنوب به قتل رسانده و متواری شده 
بود و به همراه دیگر همدستانش، سوابق 
متعددی از قبیل سرقت های مسلحانه، 
حمل موادمخدر و شرارت را در کارنامه 

خود داشته اند. 

 معاون آموزش، پژوهش و فن آوری 
خطر  به  نسبت  هلال احمر  جمعیت 
مسمومیت غذایی در گرمای هوا در کشور 
عراق و شهرهای مرزی هشدار داد. پیمان 
صابریان گفت: یکی از موارد بهداشتی که 
زائران در هنگام بازگشت به کشور باید 
مراقب آن باشند، جلوگیری از حساسیت 
غذایی است. زائران در طول سفر از حمل 
گوشت، تخم مرغ خام و فرآورده های 
لبنی با ماندگاری کوتاه خودداری کنند؛ 
چرا که این موادغذایی در هوای گرم به 
سرعت فاسد می شوند. صابریان ادامه داد: 
همچنین زائران باید از خرید و مصرف 
برآمدگی،  دارای  کنسرو  قوطی های 

کنند.  خودداری  نشتی  یا  فرورفتگی 
کنسروها قبل از مصرف باید به مدت 20 
دقیقه در آب درحال جوش حرارت داده و 
بعد مصرف شوند. وی افزود: زائران هیچگاه 
در داخل اتومبیل با موتور روشن هرچند به 
مدت کوتاه نخوابند. این کار می تواند باعث 
بروز مسمومیت کشنده با منوکسیدکربن 
شود. روشن کردن گاز پیک نیکی داخل 
چادر، اتومبیل یا در محیط بسته می تواند 
باعث مسمومیت شود. صابریان با اشاره به 
گزش حشره گفت: بهتر است زائران در 
مناطقی که حشرات زیادی آنجا وجود 
دارد، از کرم و یا اسپری دورکننده حشرات 
روی پوست خود و کودکان استفاده کنند. 

 ۷ نفر از عوامل نزاع مسلحانه دستگیر شدند 

 هلاکت قاتل مسلح و همدستش 

هشدارهای هلال احمر به» زائران« 


